
Stalutarní město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODATEK č. 1, ev. č. 5 0254/2021/MBaI,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0108/2021/MBal

Rekonstrukce zpevněných ploch hřbitova v Radvanicích, II. etapa

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

   

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 00845451

om: c200845451(pmtaeDPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen ,,objednate|")

SF - zemtrade s.r.o.

se sídlem: Kramolišova 718/18, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

zastoupena: Michalem Sikorou, jednatelem

|Č: 28628683

[NČz CZ28628683

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35541 ze dne 22. 6. 2010

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany”)

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0254/2021/M8al, ke smlouvě o dílo č. S 0108/2021/MBaI

|.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 3. května 2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0108/2021/MBal o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Realizace zpevněných ploch na hřbitově v Radvanicích,

II. etapa".

1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

Stránka 1 z 2

Název zakázky: Rekonstrukce zpevněných ploch hřbitova v Radvanicích, ll. etapa



...—. Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

||.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 1 článku VI. — Cena díla, smlouvy o dílo č. S 0108/2021/MBal,

se z důvodu víceprací a me'něprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo Činíla 1 303 498,37 Kč bez DPH

vicepráce 521 058,53 Kč bez DPH

Méněpráce - 132 000,00 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 1 692 556,90 Kč bez DPH

(slovy: jedenmilionšestsetdevadesátdvatisícepětsetpadesátšestkorun českých a devadesát

haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a měněprací je uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

Ill.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0108/2021/MBal se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.

Jedno (1) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

3.3 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5 0108/2021/MBaI, vedený pod

č. S 0254/2021/MBaI byl schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

č.1079/60/21 ze dne 21. července 2021.

Příloha č. 1— Rozpočet víceprací a ménépraci

V Ostravě dne: 22. července 2021 V Ostravě dne:

   

zpověíeni Rady móstskeho obvodu Radvanice a llmtuvne opia-měna osoba

za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Michal Sikora, jednatel

Stránka 2 z 2

Název zakázky: Rekonstrukce zpevněných ploch hřbitova v Radvanicích, II. etapa



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

Kód:

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

JKSO:
CC-CZ:

Místo: Ostrava Radvanice
Datum: 25.6,2021

Objednatel:
IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: (200845451

Zhotovitel:
IČ: 28628683

SF-zemtrade s.r.o.
DIČ: C228628683

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel;
IČ;

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
1 171 498,37

Ostatni náklady ze souhrnného listu
0,00

Cena bez DPH
1 171 498,37

DPH základní 21.00% ze l 171 498,37 246 014,66

snížená 15,00'1; ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 417 513,03

Projektant
* Zpracovatel

i

“<

Datum a podpis:
Datum a podpis: Razítko

 

Objednavatel
Zhotovitel

KI

  
Dětem a Dogma * Raakqf Datum a podpis: f_Razíw) ,

Strana 1 7 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

  

 
 

Kód:

Stavba: Oprava zpeVněných ploch hřbitov Radvanice

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 25.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 171 498,37 1 417 513,03

00 Vedlejší a ostatní náklady 134 000,00 162 140,00

02 Oprava zpevněných ploch II. etapa 1 037 498,37 1 255 373,03

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 171 498,37 1 417 513,03

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:

Misto:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

OO - Vedlejší a ostatní náklady

Ostrava Radvanice

Statutární město Ostrava, Prokešovo námčStí 1803/8

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady ;: rozpočtu

Ostatni náklady

Cena bez DPH

DPH základni

Snižena

Sena: DPH

Projektant

i
'
i
m
i
z
m
'
)
U
L
N
K
A

Datum a podpis:

Objednavatel

 

Datum apodpis:

  

  

21,0025 ze 134 000,00

15,00}, ze 0,00

v CZK

 

  
Žpracovatelr

\ \Zhot

„Razítko W ; Datumapquisg

Strana 1 z 3

,Datum a podpis:

cc-cz:

Datum: 25.06.2021

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

IČ: 28628683

Dic: CZ28628683

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

134 000,00

0,00

134 000,00

28 140.00

0.00

162 140,00

* * i

Razítko

 

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ostrava Radvanice Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

Zhotovitel: SF>2emtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

38 - Kompletní konstrukce

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

25.06.2021

Cena celkem [CZK]

13.4 000,00

134 000,00

0,00

134 000,00



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

,— ......_ . _.

ROZPOČET

Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Ostrava Radvanice

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

SF-zemtrade s.r.o.

 

PČ Typ Kód
_l

MJ

25.06.2021

J.cena [CZK]

 

Náklady z rozpočtu

38 - Kompletní konstrukce
 

1 K 00512112

2 K 00512211
   

Zařízení staveniště

Provozní vlivy
 

 

 

Strana 3 z 3

na celkem [CZK] i

134 000,00

134 000,00
 

20 000,00

114 000,00
 

20 000,00

114 000,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

  

  

Objednavatel 12h

 

Datuýmřa podpis: Razítko , Datum a podpis: ' Razítko

Strana 1 z 4

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 02 - Oprava zpevněných ploch II. etapa

JKSO:
CC-CZ:

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 25.06.2021

Objednatel:
IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: (100845451

Zhotovitel:
IČ: 28628683

SF-zemtrade s.r.o.
DIČ: CZ28628683

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
1 037 498,37

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
1 037 498,37

DPH základni 21,00% ze 1 037 498.37 217 874,66

snížena 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 1 255 373,03

Frpiektant * * Zpracovatel

\

‘Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 02 - Oprava zpevněných ploch II. etapa

Místo: Ostrava Radvanice Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

56 -

38 -

59 -

63 -

91

99 -

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kompletní konstrukce

Dlažby a předlažby komunikací

Podlahy a podlahové konstrukce

- Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

25.06.2021

Cena celkem [CZK]

1 037 498,37

135 795,02

35 153,38

440 000,00

170 456,38

20 163,36

86 910,88

149 019,35

0,00

1 037 498,37



Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 02 - Oprava zpevněných ploch II. etapa

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 25.06.2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

ROZPOČET

 

 

Náklady z rozpočtu

 

 

 

 

 

 

     

Cena celkem [CZK]

1 037 498,37

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

      
 

 

 

   

    
 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

   

 

       
 

  

1 - Zemní práce 135 795,02

Odk ' k k ' k ' ' ' ' ' .

1 K J122202201 R00 OPE” y a pm Dp“ y Pro s'lmce V homme 3 m3 90,023: 124,00 11 102,35
do 100 m3 __ —

2 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 26,726 1 720,00 45 968,72

3 K 162201203R00 Vodovrovne premístení vykopku zhom1ny1 az 4, m3 26,726 176,005 4 703,78

koleckem, na vzdalenost c1010 rn

Vodorovné přemístění výkopku příplatek za

4 K 162201210R00 každých dalších 10 m, z horniny 1 až 4, m3 133,633 77,60 10 369,92

__ kolečkem _ __ __

Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4,

5 : K 162701105R00 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 116,750 257,00 30 004,75

6 K 199000005R00 Poplatky za skladku zemlny 1- 4, skup1na17 05 t 186,800 130,00 24 284,00

94?- Katalošu Odpadu .. . .

7 K 1312011111200 Úprava pÍaÚe V nařyflec“ bez rozmer“ hmmm" m2 372,040 25,00 9 301,00
__ se zhutnemm — rucne _

56 (Podkladnívvrstvy komunikací a zpevněných ploch 35 153,38

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a

8 K 564851114R00 zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po m2 297,910 118,00 35153,38

; zhutnění 1.80 mm _s‘.. ..

38 - Kompletní konstrukce 440 000,00

Lapidárium - hrob 600/600/300 mm, rám v.

9 K 3309001 3001-150'mm, deSka 630/630/30 ”1”" WMP; . kus 20 000 22 000,00 440 000,00
podsyp SD; ram; dodavka a osazení mramorove '

desky tl. 30 mm; přesun hmot

vč 103 kompletní konstrukce : 26 _.

26-6 20,000

Součet 20,000

59 - Dlažby a předlažby komunikací 170 456,38

10 K 596215021R02 Kladem zamK0ve 01,120,: do me musm dluhy mZ 40,700 262,00 10 003,40
, 410 mm, tloust ka loze 60 mm

dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná;

H M 592451760}? obdélník; šedá; (= 200 mm; š = 100 mm; tl. m2 42,735 227,00 9 700,85

, 40,0 mm

12 K 596291111R01 „Řezání zámkové dlažby tl, 40 mm m 25,000 152,00 3 800,00

13 K 596215041R02 la em zamkove dlpzby do drte tloustka dlazby m2 2571210 212_1100 55 814,57

80 mm? tlousťka 1926,, 700'“ _;

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá' 1 |!
' |, 14 M 5924511701? : 200mm; š= 100 mm: tl. 80,0mm m2 270,070 308,00 83 131,56

l~—— . . . . . „ , , _ . ___. . _ . . —

[ 15 K 5962911131100 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 48,000 152,00 7 296,00

_ [33 - Podlahy a podlahové konstrukce _ __ __ _...._.._._..._. . _. .. .. _ 20 163,36

K ;639571210R09 |Kačírek pro okapový chodník tl. 120 mm | m2 | 74,1301 272,00 20163,36|

 

 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

 

  

 

    

    

91 - Doplňující práce na komunikaci 86 910,88

íOsazení záhonového obrubníku betonového do ' __

17 K 916561111R00 lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou m 292,000 132,00 38 544,00

_ z betonu prostého _ _ llllll _ _ _ _

obrubník zahradní materiál beron; : = 500,0 ‘
18 M 592173360R mm; Š : 50,0 mm; h : 200,0 mm; barva šedá ' kus I 589,840 82,00 48 366,88

99 - Staveništní přesun hmot 149 019,35

| » Přesun hmot pozemních komunikací, krýt—- ___ _ i .. r
19 .‘I K ?,?322301_1„R?É„_dlážděný jakékoliv délky QĚlektu \ t \ 273,430; 543,00 __ . 149 019,35    

Strana 4 z 4

 

 

 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

  
  

  

   

Kód: 12a

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 10. 6. 2021

Objednatel: |C: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZOO845451

Zhotovitel: IČ: 28628683

SF-zemtrade s.r.o. DIČ: CZ28628683

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DlČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 521 058,53

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 521 058,53

DPH Láktadni 21,001 ze 521 058,53 109 422,29

snížena 15.00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 630 480,82

Projektant iZpracovatel

í

(5

Datum a podpis: \Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

  
Ram ' 

patgni a podpis; ÍDatum a podpis: Razítko ,,

Strana 1 22



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 
 

 

Kód: 12a

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 10. 6. 2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rOZpočtů 521 058,53 630 480,82

01 VP — doplňující plochy 521 058,53 630 480,82

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové nákiady za stavbu 1) + 2) 521 058,53 630 480,82

Strana 2 2 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

     

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: 01 - VP - doplňující plochy

JKSO:
CC-CZ

Místo: Ostrava Radvanice Datum 10. 6. 207.1

Objednatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

Zhotovitel:
IČ: 28628683

SF-zemtrade s.r.o. DIČ: CZ28628683

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 521 058,53

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 521 058,53

DPH základm 21,00% ze 521 058,53 109 422,29

snížená 15,0051, ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 630 480,82

ííojektánt (Zpracovátel ?

1

1

;— 1

:2

Č

; 1

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

  

  

Zhotovitel

 Datum a podpis:

Strana 1 z 5

 

Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednate

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

01 - VP - doplňující plochy

Ostrava Radvanice, Datum:

[: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

: SF-zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 - Z

56 -

59 -

63

91

99 -

VRN

emní práce

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby komunikací

- Podlahy a podlahové konstrukce

- Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

— Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5

10. 6. 2021

Cena celkem [CZK]

521 058,53

111 136,46

32 898,40

145 638,40

22 576,00

69 357,60

129 451,67

15 000,00

0,00

521 058,53



ROZPOČET

 

 

 

 

   
  

 

 

 

  
  

 

       

 

   
 

 

      

  

 

   

 

Stavba: Oprava zpevněných ploch hřbitov Radvanice

Objekt: O1 - VP — doplňující plochy

Místo: Ostrava Radvanice Datum: 10. 6. 2021

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 18( Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o. Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Pepis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Naklady z rozpoctu 521 058,53

1 — Zemní práce __ 11_1__ 136,46
1 K 1222022011200 Odkopavky a prokopavky pro snmce v homme 3 | 89,600 124,00 11 „OAO—\

, ,, do 100 m3 , _

5 přemístěním výkopku v příčných profilech na

vzdáleno5t do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek.

ZD 80 mm

256035 89,600

Součet
89,600

F \ K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 17,940l'| 1 720,00! 30 856,80

. » Fs přelíozenlm na vzdálenost do 5 „7 nebo s naložením . . “—

n0 ruční dopravní prostředek

obrubník

228*0,1*0,35 7,980

kačírek

83*0,12 9,960

Součet
17,940

3 K 1622012031100 V“ Ofovne premísřem “kepkuz hom'ny az 4’ m3 17,940 176,00 3 157,44
v koleckem, na vzdalenost do 10 m

bez naložení, avšak : vyprázdněním nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku,

17,94 17,940

Součet 17,940

\ Vodorovné 'premístění výkopku príplatek za ' !

4 . K '162201210R00 každých dalších ‘10 m, z horniny ‘I až 4, m3 89,700 77,60 6 960,72‘

I | kolečkem _

bez naložení, avšak 5 vyprázdněním nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku,

17,94"5
89,700

Součet 89,700

\ |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, |
» ' , „ 57,00 27 6 7, 8€
[ 5 K 162701105R00 Ina vzdalenost pres 9 000 do 10 000 m m3 107’540 2 3 7 |

N po’suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením

bez rozhrnutí, zpáteční cesto vozidla.

89,6+17,94
107,540

., Součet
107, 540„ U , . , „ , _ _ _ _

7 K |1a1201111R00 prava ”We V "afyPeCh bez muse” hmmm" m2 361,800 25,00 9 045ml
,se zhutnemm - rucne ,

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a

plochy do sklonu 1 : 5,

ZD 80mm

256
256,000

kačírek

83 83,000

obruby

228*0,1
22,800

Součet
361,800

. , _ _ _ _ . J .. _ _
\ 6 K '1199000005R00 Poplatky za skladku zeminy 1 4, skupína 17 05 172,064 130,00i 22 368E!

  D4 2 Katalogu odpadů
 
 

Strana 3 z 5



     

I PČ Typ Kód

    

Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] ]

107,54*1,6"'
172_064 ------ . . ___...

Součet
172,064

 

     
 

 

  
 

 

 

 
 

  

  
 

  

  
  
 

 

  

    

  

 

 

  

 

    

 

   

  

 
  

 

   
  

 

     

56- Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch“ _ 32 898,40

Podklad ze štěrkodrtí s mzprostřením a

8 K 564851114R00 zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po m2 278,800 118,00] 32 898,40

I zhutnění 180 mm ;;

20 80mm

256 256,000

obruby

228*0,1 22,800

Součet 278,800

59- Dlažby a předlažby komunikací 145 638,30

13 K I596215041 R02 ŠŠŠ? iam/Ž 3133811321063 “mm dlažby_lmz 256,000 212,00 ____55 552,00

5 provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár, s dvojitým hutněním :: se smetením

přebytečného materíálu na krajnici. s dodáním hmot

pro lože a výplň spár.

256 256,000

Součet 256,000

I“ , 1m f';šsa;;ifrzzgzzzxfirwggfgzim*“W „, „„I „
; „ —l__ ________

256*1, 05 268,800

Součet
268, 800 ..

IE | K |5962911131200 |Rezéhizfin1kové dlažby Ěloušťky 80 mm | 111 | __ 48,000 "—152,00| " " __ 7 296,00

48 48,000

Součet 48,000

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 22 576,00

' 16 | K' |639571210R09 |Kač1'rek pro okapový chodník u. 120 mm | m2 I 83,000: 272,00 22 526,00I

, 83 83,000

Součet 83,000

91 - Doplňující práce na komunikaci __ 69 352,60

Osazení zahonového obrubmku betonového do I

17 K 916561111R00 lože Z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou; m 228,000‘ 132,00 30 096,00

z betonu prostého I ________

se zřízením lože ;: betonu prostého C 12115 tl. 80-100

mm

228 228,000

Součet 228,000

13 M 592123360? Zfifinlksigrfl :jtggfgfifingéwfggé kus 478,800 32,00 39 261,60

228*2*1,05 478, 800

Součet 478,800

_ 99 - Staveníštní přesun hmot _ ___ 129 451 ,67

[19 I K I998223011R00 33:23;gtšfáfygšrykggggzltaa' kryt I t I 237,526 545,00 129 451,67

vodorovně do 200 m

278,8*0,18“1,1‘1,8 99,364

256*0,07*1,8 32,256

268,8'0,08*2,4 51,610

228*0,05*2,1 23,940

478*26/1000 12,423

9,96*1,8 17,928

Součet 237,526

Strana 4 2 5



   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

_„ VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 153 000,00

22 K 005121 R Zařízení staveniště “fi“ 1,000 10 000,00 10 000,00

2_ K 005122 R Provozní vlivy 33:” 1,000 5 000,00 5 000,00

      

Strana 5 z 5

 


